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Referat frå SMU/SU møte 22.11.16 

Stad: Radøy ungdomsskule 

Tid: Tysdag 22.11.16 kl 19:00 

Sak 1:  Då tida gjekk til konstruktive og gode samtalar rundt elevane sitt psykososiale skulemiljø vart 

valet av leiar og nestleiar gløymt . Rektor tenkjer at her kan ein melde seg om nokon skulle 

vere interessert i oppgåva. Kvar og ein av deltakarane i SU/SMU kan ta kontakt med rektor til 

ei kvar tid om det skulle vere saker til eit nytt møte. Rektor kaller inn til nytt møte etter 

nyttår, der kjem vi til å gå gjennom elevundersøkinga og eventuellt foreldreundersøkinga.  

Sak 2: Ingen merknader på innkallinga. 

Sak 3:  Rektor orienterte litt om oppgåvene til SU/SMU. Viser elles til skulen si heimeside  – reglar og 

rutiner – skule/heim samarbeid. 

Sak 4: Årsplan for arbeidet blei ikkje gjennomført. Rektor innformerte om at det dei siste åra har 

vore få men gode møter i SU/SMU. Viser elles til sak 1. 

Sak 5: Rektor orienterte og gjekk gjennom kommunal internkontroll vedk. elevane sitt skulemiljø 

§9A i opplæringslova. Sjå heimesida – reglar og rutiner. Ingen merknader. 

Sak 6: Rektor orienterte og gjekk gjennom «plan for psykososialt arbeid for elevar og tilsette på 

Radøy ungdomsskule». Ingen merknader til planen frå SU/SMU. 

Sak 7: Rektor informerte og gjekk gjennom lokal trivselsundersøking for hausten 2016. Den har og 

blitt evaluert på fellesmøte i personalet, samt på dei ulike lagsmøta (8., 9., og 10. laga). 

Skulen er i gang med kartelgging og samtalar med elevane utifrå kva undersøkinga viste. 

Kommunen med rektorane ser på om vi skal nytte eit anna opplegg for våren (Specter, 

anbefala av bla Erling Roland). Representantane frå elevrådet kom med gode og konstruktive 

innspel til skulemiljøet på Radøy ungdomsskule. Det vart og ei gjennomgang i elevrådet 

dagen etter SU/SMU møtet. 



Side 2  16/2025 - 2 

Sak 8:  Høyring skuleruta 2017/2018. SU/SMU hadde få merknader til skuleruta. 

 

Har du saker som du ønskjer å ta opp er det fint om du melder det til rektor. 

 

Med helsing 
 

 

Alexander Kjesæth   
Rektor Radøy ungdomskule  
 

Dette dokumentet er elektronisk godkjent og har difor ingen signatur. 
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